Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря  2013 года  №  459
О внесении изменений в п.1 решения
совета депутатов Лужского муниципального

района № 13 от 23 ноября 2009 года

« Об образовании постоянных депутатских

комиссий совета депутатов Лужского
муниципального района»
Совет депутатов Лужского муниципального района  РЕШИЛ:
   Внести изменения в п.1 решения совета депутатов Лужского муниципального района № 13 от 23 ноября 2009 года « Об образовании постоянных депутатских комиссий совета депутатов Лужского муниципального района»:
1. Образовать при совете депутатов Лужского муниципального района постоянные депутатские комиссии с численным составом:
 -  по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам медиапланирования, законности и правопорядка – 7 депутатов;
-  по вопросам здравоохранения, пенсионного обеспечения, социальной защиты населения – 6 депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Лужского муниципального района,

 исполняющий полномочия председателя

совета депутатов
                                                          С.Э.Самородов